



“ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
кв. Разбойна
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
факс: +359 601 6 48 59
www.emuad.com
e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
район Красно Село, ж.к. Хиподрума
ул. „Ами Буе“, № 72, ет.1, офис 5
тел.: +3592 9 505 665
факс: +3592 9 505 665
e-mail: office@emusofia.com



ДО
ЕСО ЕАД – МЕР ВАРНА
ГР. ВАРНА,
УЛ. „ОБОРИЩЕ“ №13^А, ет. 5

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт административна сграда МЕР Варна”

От: „ЕМУ” АД, гр. Търговище

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:
Предлаганата от нас обща цена за цялостното изпълнение на поръчката е: **19 990.25** (деветнадесет хиляди деветстотин и деветдесет лева и двадесет и пет стотинки) лева, без ДДС.

Единичните и общите цени, за отделните видове СМР, с включени всички преки и непреки разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и формирани на база посочените по-долу параметри, са представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на СМР	Ед. мярка	Количества	Ед. цена, в лв, без ДДС	Обща цена, в лв. без ДДС
Раздел 1: Санитарни възли - етаж пети					
1	Демонтаж интериорни врати с размер до 100/200 cm	бр.	5,00	20.00	100.00
2	Разваляне теракотни прагове при врати	бр.	1,00	10.00	10.00
3	Демонтаж моноблок без запазване, в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	2,00	25.00	50.00
4	Демонтаж на смесителни батерии - стенни, със запазване и предаване на Възложителя	бр.	3,00	10.00	30.00
5	Демонтаж на осветителни тела със запазване и предаване на Възложителя	бр.	5,00	5.00	25.00
6	Демонтаж тоалетна мивка - порцеланова, без запазване, в това число събиране и изнасяне на отпадъците	бр.	3,00	15.00	45.00
7	Демонтаж окачени тавани тип "Хънтар Дъглас"	м ²	5,20	5.00	26.00





“ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
кв. Разбойна
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
факс: +359 601 6 48 59
www.emuad.com
e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
район Красно Село, ж.к. Хиподрома
ул. „Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5
тел.:+3592 9 505 665
факс:+3592 9 505 665
e-mail: office@emusofia.com



8	Очукване (разбиване) на компрометирана и отлепена фаянсова облицовка от стени и подова настилка в т.ч. събиране и изнасяне на отпадъците - до 20% от цялата площ	м ²	12,00	8.00	96.00
9	Обръщане на вътрешни страници около новомонтирана врата с гипсова мазилка, алуминиеви ръбохранители и двукратно боядисване с латекс, с отсичане, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м.л.	4,90	18.00	88.20
10	Пробиване на отвори с размери 10 x 10 см.в тухлени стени с дебелина 12 см. за преминаване на нови водопроводни клонове	бр.	5,00	6.00	30.00
11	Подмазване на отвори в тухлен зид с готови стр. смеси (двустранно) след монтажа на тръбите	бр.	5,00	6.00	30.00
12	Просичане на каналче с ширина 12 см. идълбочина 5 см. в тухлени стени за прокарване на нови водопроводни клонове	м.л.	4,50	5.00	22.50
13	Доставка и монтаж на ППР водопровод (студена и топла вода) – ф20 в изолация от микропореста гума с дебелина 9 мм.в едно с присъщите фитинги (колена, тройници и др.) положен в готов канал в тухлен зид	м.л.	15,00	10.00	150.00
14	Доставка и монтаж на ППР комплект за батерия	бр.	3,00	20.00	60.00
15	Доставка и монтаж на вентилни (кеклови) ППР спирателни кранове СК 1/2" с изпускател - топла вода	бр.	2,00	18.00	36.00
16	Подова шпакловка с циментово лепило - кърпежно за коригиране наклони	м ²	7,00	9.00	63.00
17	Обръщане на вътрешни страници (двустранно) с гипсова мазилка след демонтажа на дървените врати	м	4,90	12.20	59.78
18	Боядисване с латекс "дишащ" по тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят бял	м ²	16,00	9.80	156.80
19	Доставка и монтаж на окачен таван с плоскости влагозащитен гипсокартон 12.5 mm на метални щендери без минерална изолация в помещения	м ²	16,00	35.00	560.00
20	Направа подпозоречни первази (прагове при врати) от гранитогрес с ширина до 20 см.	м.л.	1,70	15.00	25.50
21	Доставка и монтаж ъглова лайсна за теракот – метална	м.л.	1,70	7.00	11.90
22	Доставка и монтаж вентилатор за WC - 90 м3/час	бр.	2,00	40.00	80.00





“ЕМУ” АД гр.Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
 кв. Разбойна
 тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
 факс: +359 601 6 48 59

www.emuad.com
 e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
 район Красно Село, ж.к. Хиподрума
 ул.,„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5
 тел.:+3592 9 505 665
 факс:+3592 9 505 665
 e-mail: office@emusofia.com



23	Доставка и монтаж на влагозащитено осветително тяло за вграждане (кръгъл LED панел) със степен на защита min IP44 и мощност 12 W	бр.	5,00	36,00	180,00
24	Доставка и монтаж на влагозащитено осветително тяло за вграждане (кръгъл LED панел) със степен на защита min IP44 и мощност 6 W	бр.	2,00	33,00	66,00
25	Демонтаж на ключове за осветление, контакти и разклонителни кутии за външен монтаж	бр.	8,00	1,00	8,00
26	Доставка и монтаж на ключове за осветление	бр.	5,00	6,00	30,00
27	Доставка и монтаж на контакти - двойни	бр.	1,00	8,00	8,00
28	Направа на суха разделка на кабел до 4 жила до 4 mm ²	бр.	14,00	2,00	28,00
29	Присъединяване на каб. жила към клеми	бр.	42,00	2,00	84,00
30	Доставка и монтаж на конзоли за контакти и ключове за осветление	бр.	2,00	3,00	6,00
31	Изкоп на канал за полагане на кабел до 3x4 mm ² във вароциментова мазилка	м.л.	10,00	4,00	40,00
32	Доставка и полагане на СВТ 3x1,5 mm ²	м.л.	18,00	2,20	39,60
33	Направа кърпежно подмазване с готови строителни смеси на каналчето след прокарване на кабели и водопроводен клон	м.л.	14,50	2,50	36,25
34	Направа кърпежно подмазване с готови строителни смеси за възстановяване на очуканите участъци след изкъртване на компрометиран фаянс и теракот и за изравняване нивото на зоните над съществуващия фаянс	м ²	23,00	12,00	276,00
35	Направа куфар от гипскартон със сечение 20 x 50 см. и дължина 1 метър	бр.	2,00	40,00	80,00
36	Доставка и монтаж на предстенна обшивка с плоскости влагоустойчив гипскартон 12.5 mm на метални шендери без минерална изолация в помещения	м ²	8,50	35,00	297,50
37	Доставка и монтаж на врата 70x200см. плътна "студен" алуминиев профил (без термопраг) и алуминиев или ПВХ пълнежв комплект със секретна брава и дръжки	бр.	2,00	250,00	500,00
38	Доставка и монтаж на врата 90x200см. плътна от алуминиев профил с прекъснат термомост ("топъл" алум.профил) и термопанел в комплект със секретна брава и дръжки	бр.	1,00	390,00	390,00
39	Доставка и монтаж на врата 80x200см. плътна от алуминиев профил с прекъснат термомост ("топъл" алум.профил) и термопанел в комплект със секретна брава и дръжки	бр.	2,00	350,00	700,00





“ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
 кв. Разбойна
 тел.: +359 601 6 69 11 и 6 38 79
 факс: +359 601 6 48 59
 www.emuad.com
 e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
 район Красно Село, ж.к. Хиподрума
 ул. „Ами Буе“, № 72, ет.1, офис 5
 тел.: +3592 9 505 665
 факс: +3592 9 505 665
 e-mail: office@emusofia.com



40	Грундиране с контактен грунд върху стар фаянс и теракот	м ²	63,00	3.00	189.00
41	Направа на облицовка по стени на височина до 2.35 м. в т. число монтаж PVC ланси по външните ръбове с фаянсови плочки с растер и декор, съгласуван с възложителя	м ²	71,00	50.00	3 550.00
42	Доставка и полагане на подова настилка от гранитогрес, включително лепило и фугиране - цвят и растер, съгласувани с възложителя	м ²	16,00	55.00	880.00
43	Доставка и полагане на студоустойчив гранитогрес по цокли до 10 см, вкл. фугиране с гъвкава, аквастатична фугираща смес (десен/цвет на плочките и фугата – съгласуван с възложителя)	м.л.	5,50	15.00	82.50
44	Обръщане на страници с ширина до 12см около новомонтирана дограма - вътрешно с фаянс в това число. поставяне на ъглова ПВЦ лансна	м.л.	36,00	20.00	720.00
45	Доставка и монтаж тоалетна мивка с ботуш и ширина 60 см. - в т. число отводняване	бр.	2,00	120.00	240.00
46	Доставка и монтаж моноблок в т.ч. свързване с вода и канал	бр.	2,00	230.00	460.00
47	Доставка и монтаж смесителна батерия едноръкохваткова,стенна	бр.	2,00	150.00	300.00
48	Доставка и монтаж смесителна душ батерия едноръкохваткова, стенна, в т.ч. шлаух, подвижен душ и стойка	бр.	1,00	150.00	150.00
49	Доставка без монтаж на сешоар за ръце с фотоклетка 2300 W	бр.	5,00	350.00	1 750.00
50	Доставка и монтаж декоративна решетка за подов сифон с размери 10x10 см.	бр.	3,00	20.00	60.00
Общо Раздел 1-Санитарни възли - етаж пети: (сума от т. 1 до т. 50)			Сума лв. без ДДС		12 906.53
Раздел 2: Главен вход - партер					
1	Предпазно покриване на дограма и подова настилка с полиетиленово фолио	м ²	50,00	2.00	100.00
2	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка по стени в зоната на съществуващи пукнатини	м ²	18,00	6.00	108.00
3	Доставка и грундиране с импрегниращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван при ремонтни работи	м ²	25,00	3.00	75.00
4	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван - кърпежно с влагане на газфазерна лента при пукнатини	м ²	25,00	12.20	305.00





“ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
 кв. Разбойна
 тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
 факс: +359 601 6 48 59
 www.emuad.com
 e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
 район Красно Село, ж.к. Хиподрума
 ул. „Ами Буе“, № 72, ет. 1, офис 5
 тел.: +3592 9 505 665
 факс: +3592 9 505 665
 e-mail: office@emusofia.com



5	Двукратно боядисване с латекс на вътрешни страници около прозорци, с отсичане, цвят бял	м.л.	15,00	4.00	60.00
6	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	60,00	9.80	588.00
7	Доставка и монтаж на вътрешни подпрозоречни PVC первази, бели, с широчина до 25 см, вкл.затварящи капачки	м.л.	1,20	30.00	36.00
8	Доставка и монтаж на цокълна облицовка по стени от ламиниран паркет, с височина 138 см. и дебелина 8 mm, клас на износоустойчивост 31/AC3, клик система, вкл. подложна скара с дебелина 8 mm, декор/цвят съгласуван с възложителя	м ²	42,00	26.00	1 092.00
9	Доставка и монтаж на PVC покривни лайсни по ръбове, вкл. аксесоари, декор/цвят в зависимост от облицовката	м.л.	51,00	9.00	459.00
10	Доставка и монтаж на отпечатана върху винил тента с размери 345 x 165 см. с капси по контура през 15 см.	бр.	1,00	150.00	150.00
11	Доставка и монтаж на отпечатана върху винил тента с размери 370 x 27 см. с капси по контура през 15 см.	бр.	2,00	75.00	150.00
12	Доставка и монтаж ел. брава за входна врата в съществуващо гнездо	бр.	1,00	150.00	150.00
13	Боядисване с блажна боя метални входни врати (вътрешна и външна) и козирка - две ръце, (двустранно) в това число предварително почистване	м ²	23,40	10.00	234.00
14	Доставка и монтаж на указателна табела с номерация на работните стаи по етажи с размери 2,70x1,50 метра	бр.	1,00	300.00	300.00
Общо Раздел 2 - Главен вход - партер: (сума от т. 1 до т. 14)			Сума лв. без ДДС		3 807.00
Раздел 3: Голяма зала - етаж ба					
1	Подмяна дефектни пана по окачен таван тип "Армстронг"	бр.	72,00	6.00	432.00
2	Предпазно покриване на дограма и подова настилка с полиетиленово фолио	м ²	50,00	2.00	100.00
3	Очукване и почистване на вътрешна компрометирана шпакловка по стени в зоната на съществуващи пукнатини	м ²	10,00	6.00	60.00





“ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
 кв. Разбойна
 тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
 факс: +359 601 6 48 59
 www.emuad.com
 e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
 район Красно Село, ж.к. Хиподрума
 ул. „Ами Буе”, № 72, ет. 1, офис 5
 тел.: +3592 9 505 665
 факс: +3592 9 505 665
 e-mail: office@emusofia.com

ISO 9001
 ISO 14001
 OHSAS 18001
 BUREAU VERITAS
 Certification



4	Доставка и грундиране с импрегиращ (дълбокопроникващ) грунд за уеднаквяване попивната повърхност по стени и таван при ремонтни работи	м ²	15,00	3.00	45.00
5	Направа на гипсова шпакловка по стени и таван - кърпечно с влагане на газфазерна лента при пукнатини	м ²	15,00	12.20	183.00
6	Боядисване с латекс по стени и тавани трикратно или до пълна покриваемост на основата, цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	20,00	9.80	196.00
7	Боядисване дървени врати с блажна боя цвят по RAL съгласуван с възложителя	м ²	16,70	9.00	150.30
8	Доставка и монтаж автомат за самозатваряне на дървена врата с размери 90x200	бр.	1,00	140.00	140.00
9	Пробиване на отвор ф 20 в бетонова стена с дебелина 40 см.	бр.	1,00	25.00	25.00
10	Доставка и монтаж на кабелен канал с размери 25x16 мм.	м.л.	5,60	5.00	28.00
11	Доставка и полагане на СВТ 3x4mm ²	м.л.	21,00	4.00	84.00
12	Направа на суха разделка на кабел до 4 жила до 4 mm ²	бр.	6,00	2.00	12.00
13	Присъединяване на каб. жила към клеми	бр.	12,00	2.00	24.00
14	Доставка и монтаж на конзоли за контакти в гипскартон	бр.	2,00	3.50	7.00
15	Доставка и монтаж на контакти	бр.	2,00	8.00	16.00
16	Демонтаж на осветителни тела със запазване и предаване на възложителя	бр.	10,00	5.00	50.00
17	Доставка и монтаж осветителни тела - LED панели 60x60, 38 W - вградени в съществуващ окачен таван	бр.	10,00	45.00	450.00
18	Натоварване и извозване на строителни отпадъци до регламентирано сметище (от всички участъци)	м ³	7,50	43.00	322.50
Общо Раздел 3 - Голяма зала - етаж ба: (сума от т. 1 до т. 18)			Сума лв. без ДДС		2 324.80
Общо стойност: Сума раздели от 1 до 3			Сума лв. без ДДС		19 038.33
Непредвидени разходи - 5%			Сума лв. без ДДС		951.92
Обща предлагана цена:			Сума лв. без ДДС		19 990.25

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 6,50 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,30 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.)
 - товарен автомобил – 180,00 лв/м.см.;
- доставно-складови разходи (%) 10%;





“ЕМУ” АД гр. Търговище

гр. Търговище, п. код 7707
кв. Разбойна
тел : +359 601 6 69 11 и 6 38 79
факс: +359 601 6 48 59
www.emuad.com
e-mail: emu_ad@abv.bg, office@emuad.com

гр. София
район Красно Село, ж.к. Хиподрума
ул.,Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5
тел.:+3592 9 505 665
факс:+3592 9 505 665
e-mail: office@emusofia.com



- допълнителни разходи за труд (%) 80%;
- допълнителни разходи за механизация (%) 40%;
- печалба (%) 8%.
- цена фаянсови плочи (лв/кв.м) 25,20 лв/кв.м;
- цена гранитогрес (лв/кв.м) 30,25 лв/кв.м;
- цена ламиниран паркет (лв/кв.м) 14,90 лв/кв.м.

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и общата цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 06.02.2020 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ

инж. Таню Танев
Изп. Директор

Заличено по чл.36а, ал.3 от ЗОП

чрез Пълномощника си
инж. Димитър Ангелов

